

ConceptCo ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 41 75 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ConceptCo ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 41 75 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	72.444	-83.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.950	-6.143
Driftsresultat	68.494	-89.487
Andre finansielle indtægter	1.904	361
Øvrige finansielle omkostninger	-7.205	-8.204
Resultat før skat	63.193	-97.330
1 Skat af årets resultat	-15.644	20.259
Årets resultat	47.549	-77.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.071
Disponeret i alt	47.549	-77.071

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.950
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.950
Anlægsaktiver i alt	0	3.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.232	14.640
Udsudte skatteaktiver	2.395	18.039
Tilgodehavende selskabsskat	24.248	8.452
Andre tilgodehavender	51.801	36.312
Tilgodehavender i alt	110.676	83.693
Likvide beholdninger	32.933	350
Omsætningsaktiver i alt	143.609	84.043
Aktiver i alt	143.609	87.993

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	261	-47.289
Egenkapital i alt	40.261	-7.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.455	20.270
Anden gæld	83.893	75.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.348	95.282
Gældsforpligtelser i alt	103.348	95.282
Passiver i alt	143.609	87.993

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-47.288	-7.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.549	47.549
	40.000	261	40.261

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.644	-20.259
	15.644	-20.259
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	18.430	18.430
Kostpris 30. juni 2024	18.430	18.430
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-14.480	-8.337
Årets afskrivninger	-3.950	-6.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-18.430	-14.480
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	3.950
